

Borealis får ett starkt första halvår trots ett något svagare andra kvartal

- Borealis redovisar ett nettoresultat för andra kvartalet 2017 på 261 miljoner euro, jämfört med 309 miljoner euro för andra kvartalet 2016
- Borealis och ADNOC ingår överenskommelse om att utöka Borouges petrokemiska nedströmsaktiviteter i Ruwais, UAE
- Borealis investerar för ytterligare global tillväxt och lanserar det nya varumärket för solenergi produkter, Quentys™, tillsammans med Bourouge

Nyckeltal		K2 2017	K2 2016	Halvår 2017	Halvår 2016
Försäljning, netto	MEUR	1 861	1 790	3 891	3 661
Total försäljning*	MEUR	2 250	2 149	4 701	4 342
Nettoresultat	MEUR	261	309	574	564
Minskning/(ökning) av räntebärande skuld netto	MEUR	112	245	(508)	120
Skuldsättningsgrad	%			19%	17%

* Nettoförsäljning hos Borealis plus proportionell försäljning hos konsoliderade företag.

Borealis, ledande leverantör av innovativa lösningar inom polyolefiner och baskemikalier, presenterar ett nettoresultat för andra kvartalet 2017 på 261 miljoner euro, jämfört med 309 miljoner euro för samma kvartal 2016. Det innebär ett rekord för första halvåret med ett nettoresultat på 574 miljoner euro. Det solida nettoresultatet under andra kvartalet stärktes av ökat vinstbidrag från Bourouge. De integrerade europeiska polyolefinmarginalerna var fortsatt goda men svagare än under andra kvartalet 2016. Verksamheten för gödningsmedel är fortsatt svag, med liknande resultat som under andra kvartalet 2016.

Under andra kvartalet minskade nettoskulden med 112 miljoner euro, vilket avspeglar ett stabilt affärsresultat och en hög investeringsgrad relaterat till tillväxtprojekt och turnaround. Borealis ekonomiska ställning förblir stark med en skuldsättningsgrad på 19% vid slutet av andra kvartalet 2017.

Borealis och ADNOC undertecknar avtal om att utöka Borouges petrokemiska nedströmsaktiviteter

Abu Dhabi National Oil Company (ADNOC) och Borealis har ingått ett ramavtal där företagen ska jobba med två nyckelprojekt som kommer att utöka den petrokemiska nedströmsverksamheten hos både ADNOC och Borealis samt stödja genomförandet av ADNOC:s integrerade strategi för smart tillväxt och samarbete.

Inom ramarna för avtalet kommer ADNOC och Borealis övergå till prefeed-fasen (projektinitieringsfasen) för konstruktionen av Bourouge 4-anläggningen, vilket omfattar en mixed feedstock-kracker i global skala, som använder befintliga råvaror i Abu Dhabi och nedströms derivatenheter för både polyolefin- och icke-polyolefinprodukter. Prognosen för driftstart vid Bourouge 4 är cirka 2023 och anläggningen kommer att integreras med ADNOC:s Takreer-raffinaderi.

Företagen har även avtalat att begära in EPC-offerter (tekniskt arbete, inköp och konstruktion) för ytterligare en polypropen-anläggning (PP5) baserat på Borealis patenterade Borstar®-teknik. Anläggningen, som ska integreras med Bourouge 3, kommer att öka värdet för den överskottspropen som är tillgänglig från Takreers nya PDH-enhet (propandehydrering) och ska producera cirka 0,5 miljoner ton polypropen per år.

Borealis investerar för ytterligare global tillväxt och lanserar det nya varumärket för solenergiprodukter, Quentys™, tillsammans med Bourouge

Borealis har presenterat beslutet att bygga en dedikerad compounding-anläggning för polypropen för bilbranschen i North Carolina. Detta visar företagets löpande engagemang för den globala bilindustrin. Denna nya anläggning kommer att bidra till att säkra Borealis ställning som en lokal leverantör till OEM inom fordonsbranschen och deras Tier-partner i Nordamerika. Den kommer även ytterligare förstärka den starka ställningen hos både Borealis och Bourouge i Europa, Brasilien och Kina. Enligt planen ska anläggningen vara i kommersiell drift i början av 2019.

Borealis och Bourouge har lanserat Quentys, ett nytt varumärke för solenergiprodukter som kommer att bidra till att man nyttjar den fulla potentialen inom solenergi genom att göra tillämpningarna mer prisvärda, pålitliga och hållbara. Borealis och Bourouge använder sin mångåriga erfarenhet inom energisektorn och bildar nya strategiska partnerskap i hela värdekedjan för solenergiprodukter för att kunna presentera innovationer på marknaden. Den första solenergiprodukten med Quentys-grader har redan distribuerats och fler kommer att följa under året.

Framtidsutsikter

"Borealis har nått ett stabilt resultat under andra kvartalet, vilket lett till ett rekordresultat för första halvåret. De generellt goda marginalerna för integrerad polyolefin har varit den största pådrivande faktorn bakom detta resultat", säger Mark Garrett, Borealis Chief Executive. "Bourouge fortsätter att bidra till vår globala tillväxt och vi fortsätter vårt långsiktiga engagemang i denna Joint Venture med ADNOC. Vi ser fram emot att påbörja nästa del av resan genom att expandera Bourouge. Det innebär att vi kan dra fördel av den starkt ökande efterfrågan på polyolefinprodukter på asiatiska marknader.

Vår förväntan om att marginalerna för integrerad polyolefin gradvis normaliseras är oförändrad. Vi tror dock att marginalerna kommer att vara goda under nästa kvartal. Vi räknar med ytterligare förbättringar inom verksamheten för gödningsmedel trots att marknadsförhållandena är fortsatt svåra. I år har utmaningen för vårt företag varit det rekordstora antalet turnaround. Vi är stolta över att framgångsrikt ha slutfört majoriteten av dem. Vi vet dock att vi fortfarande har mycket turnaround-arbete att slutföra under årets andra halva".

SLUT

För mer information, kontakta:

Patrick Laureys
Senior External Communications Manager
tel.: +43 1 22 400 726 (Wien, Österrike)
e-post: patrick.laureys@borealisgroup.com

Borealis är en ledande leverantör av innovativa lösningar inom polyolefiner, baskemikalier och gödningsmedel. Företaget har sitt huvudkontor i Wien, Österrike, och har i nuläget cirka 6 600 anställda och verksamhet i över 120 länder. 2016 var omsättningen 7,2 miljarder euro och nettovinsten 1 107 miljoner euro. Mubadala äger, genom sitt holdingbolag, 64% av företaget, där återstående 36% ägs av OMV, ett internationellt, integrerat olje- och gasföretag med säte i Österrike. Borealis levererar tjänster och produkter till kunder över hela världen i samarbete med Borouge, ett samriskföretag med Abu Dhabi National Oil Company (ADNOC). www.borealisgroup.com
